

**Opublikowano:** Konstancin-Jeziorna ([www.konstancinjeziorna.pl](http://www.konstancinjeziorna.pl))

---

## Spotkanie z dendrologiem już w najbliższą sobotę

2023-06-20



**Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych i gmina Konstancin-Jeziorna zapraszają w najbliższą sobotę (24 czerwca) na bezpłatne warsztaty dendrologiczne w Chojnowskim Parku Krajobrazowym. Zbiórka o godz. 9.00 przy kościele pw. św. Zygmunta w Słomczynie. Obowiązują wcześniejsze zapisy.**


Dendrologia, czyli drzewoznawstwo zajmuje się m.in. morfologią, anatomią oraz genetyką drzew i krzewów. Jak je badać, a także jakie wnioski wyciągać ze swoich obserwacji – takie umiejętności zdobędą uczestnicy zajęć pod hasłem „Spotkanie z dendrologiem – badanie drzew”, na które już w najbliższą sobotę (24 czerwca) zapraszają Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych oraz gmina Konstancin-Jeziorna.

### **Praktyczna wiedza**

W ostatnich latach coraz więcej mówi się o roli i wartości starych drzew, a coraz więcej mieszkańców angażuje się w ich ochronę i obronę przed wycinką. Sprawy te są często trudne i wymagają specjalistycznej wiedzy oraz podejmowania skomplikowanych decyzji, dlatego sobotnie spotkanie będzie doskonałą okazją do pogłębienia przedstawianej tematyki. Podczas warsztatów dendrologicznych specjalista Waldemar Kowalczyk zaprezentuje jak ocenia się stan i kondycję drzewa, w jaki sposób się je bada przy użyciu specjalistycznych metod oraz jak są podejmowane decyzje dotyczące potencjalnej wycinki. Dendrolog zbada również kondycję pomnikowych lip drobnolistnych otaczających budynek kościoła w Słomczynie.

## Obowiązują zapisy

Zbiórka o godz. 9.00 przy kościele pw. św. Zygmunta w Słomczynie. Warsztaty są finansowane przez gminę Konstancin-Jeziorna, a wstęp na nie jest bezpłatny. Obowiązują jednak zapisy. Zgłoszenia przyjmowane są mailowo na adres:

edukacjachpk  parkiotwock [dot] pl lub telefonicznie pod numerem 607 601 319. Liczba miejsc ograniczona.

---

**Adres źródłowy:** <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/spotkanie-z-dendrologiem-juz-w-najblizsza-sobote>